Alexandri. Persoanele: Kir Zuliaridi, arnăut dl George Dehelean. Afrodită, femeia lui **. Papă-Lapte, calfă de spițerie dl Victor Boșneac. Mândica, țărăncuță domnișoara Livia Tanașcu. În pauză se va jucă «Călușerul» și «Bătuta».

— Corul vocal bisericesc-lumesc din Romanpetre arangiază la 5/18 Februarie n. 1906 în salele otelului «Central» din Romanpetre concert împreună cu teatru și joc. Inceputul la 8 ore sara. Programa: Motto. 1. Andalusă, cor bărb. de Vidu. 2. Lugojana, cor bărb. de Vidu. 3. Șoldan viteazul, cântonetă, predată de coristul I. Mioșco. 4. Senin și furtună, cor bărb. de Vorobchieviciu.

Se observă, că speșele de călătorie nu se restituiesc și că comuna bisericăscă își rezervă dreptul fără conziderare la rezultatul licitațiunii, a da în întreprindere lucrarea menționată aceluia licitant în care va avea mai multă garanță.

Cherechiu, la 19 Ianuarie (1 Februarie 1906).

Ioan Fofiu, m. p.
preot, cond. ofic. par.

Ioan Nicoroi, m. p.
not. com. par.

AVIS.

Tipografia diecezană. Aducem la cunoștința publicului și îndeosebi preoțimei și învățătorilor, că *tipografia diecezană* și depozitele ei precum și redacțiunea organului oficios al diecezei Aradului